LAKOSSAGI ViZBEKOTES

Tajékoztatd a vizbekotési munkak lgyintézéséhez az (58/ 2013. (Il. 27.) Kormanyrendelet és
a Vizikdzmi-szolgaltatasrol sz6l6 2011. évi CCIX térvény alapjan.

KELETI UZEMMERNOKSEG: IVO- ES SZENNYVIiZBEKOTESEK

Eszak-borsodi Szolgaltatasi Uzem

ivoviz- és szennyvizbekodtési ligyintézd neve: Baji Sandor

ugyfélfogadasi cim: 3752 Szendrd, Rakéczi ut 11.

Ugyfélfogadasi idd: hétf- szerda-péntek: 8:00 — 14:00

elérhetéségek:

tel.: +36 (48) 560-602; mobil: +36 (30) 409-8044; e-mail: baji.sandor@ervzrt.hu

Kazincbarcikai Szolgaltatasi Uzem

ivoviz- és szennyvizbekotési ugyintézé neve: Nagy Katalin

tigyfélfogadasi cim: 3700. Kazincbarcika, Ozdi ut 3.

ugyfélfogadasi id6: munkanapokon 07:30 — 13:30

elérhetéségek:

tel.: +36 (48) 514-593; mobil: +36 (30) 520-0617; e-mail: vizbekotes@ervzrt.hu

Ozdi Szolgaltatasi Uzem

ivoviz- és szennyvizbekotési Ugyintézd neve: Ruszinkd Sztaniszlav
tgyfélfogadasi cim: ERV Zrt., 3600 Ozd, 48-as ut 4.

ugyfélfogadasi idd: kedden: 8:00 — 15:00; csutortékon: 12:00 — 15:00
elérhet6ségek:

tel.: +36 (48) 514-500/679; e-mail: ruszinko.sztaniszlav@ervzrt.hu

helyettes Ugyintéz6 neve: Kerékgyarté Dezs6

tgyfélfogadasi cim: ERV Zrt., 3600 Ozd, 48-as ut 4.

ugyfélfogadasi id6: kedden: 8:00 — 15:00; csitortékon: 12:00 — 15:00
elérhet6ségek:

tel.: +36 (48) 514-500/663; e-mail: kerekgyarto.dezso@ervzrt.hu

Csucsvizmii Szolgaltatasi Uzem

ivoviz- és szennyvizbekoétési ligyintézé neve: Winkler-Sator Eva
ugyfélfogadasi cim: 3563. Hernadkak, Kazinczy u. 1.
ugyfélfogadasi idé: munkanapokon 8:00 — 14:00

elérhetéségek:

tel: +36 30 556 0573; e-mail; sator.eva@ervzrt.hu

Dél-borsodi Szolgaltatasi Uzem

MEZOKOVESD

ivoviz- és szennyvizbekdtési ligyintézd neve: Mészaros Agnes, Antalné Visnyei Andrea
ugyfélfogadasi cim: Mezékdvesd, Matyas kiraly ut 172.

ugyfélfogadasi idé: szerda 08:00 — 14:00

elérhetéségek:

e-mail: meszaros.agnes@ervzrt.hu, antalnevisnyei.andrea@ervzrt.hu

tel.: +36 (48) 514-500/693

Tiszaujvaros
ivoviz- és szennyvizbekotési Ugyintéz6 neve: Elek Pal, Feke Gabor

ugyfélfogadasi cim: Tiszaujvaros, Erzsébet tér 14.
ugyfélfogadasi idé: szerda 08:00 — 14:00
elérhet6ségek:

e-mail: elek.pal@ervzrt.hu, feke.gabor@ervzrt.hu
tel.: +36 (48) 514-500/638
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NYUGATI UZEMMERNOKSEG: IVO- ES SZENNYViZBEKOTESEK

Salgétarjani Szolgaltatasi Uzem

ugyfélfogadasi cim: 3100 Salgétarjan, Faiskola ut 5.
ivovizbekotési ligyintézd neve: Toth Istvan, Nagy Attila
ugyfélfogadasi idé6:  munkanapokon 8:00 — 14:00

tel: 32/411-444, mobil: 30/902-1662, e-mail: toth.istvan@ervzrt.hu
tel: 32/411-444, mobil: 30/492-6977

ugyfélfogadasi cim: 3104 Salgétarjan, Sugar ut 132.
szennyvizbekotési ligyintézé neve: Barta Akos, Didsi David
tgyfélfogadasi id6: munkanapokon 8:00 — 14:00

tel: 32/440-560, mobil: 20/587-8811, e-mail: barta.akos@ervzrt.hu
tel: 32/440-560, mobil: 20/587-8811

ugyfélfogadasi cim: 3146 Matraterenye, Mikszath ut 14.
ivovizbekotési tigyintézd neve: Bakos Gabor

tgyfélfogadasi idé: munkanapokon 8:00 — 14:00

tel: 32/362-455, mobil: 70/492-6980, e-mail: bakos.gabor@ervzrt.hu

Mihalygergei Szolgaltatasi Uzem

ugyfélfogadasi cim: 3184 Mihalygerge, Vizmitelep
ivovizbekotési ugyintézé neve: Menich Gabor
ugyfélfogadasi idé: szerda: 8:00- 14:00

mobil: 06/30-820-4454, e-mail: menich.gabor@ervzrt.hu
3170 Szécsény, Salgétarjani ut 31.

ivoviz- és szennyvizbekotési tgyintézd: Kuszi Attila
Ugyfélfogadasi idé: szerda: 8:00- 14:00

mobil: 06/30-953-7839, e-mail: kuszi.attila@ervzrt.hu

ugyfélfogadasi cim: 3100 Salgétarjan, Munkasotthon tér 5.
Ugyfélfogadasi id6:

hétfé: 8:00 — 20:00

kedd: 7:00 — 13:00

szerda: 9:00 — 15:00

csutortok: 9:00 — 15:00

péntek: 7:00 — 13:00

tel: +36/32-316-135, e-mail: ugyfelszolgalat@ervzrt.hu

Hasznosi Szolgaltatasi Uzem

ugyfélfogadasi cim: 3060, Paszto, Csillag tér 21.
ugyfélfogadasi id6:

hétfé 12.00-15.00

szerda 8.00-12.00

ugyintéz6: Zsélyi Ervinné

telefonszam: +36 (48) 514-500/767 mellék
e-mail cim: Zselyi.Ervinne@ervzrt.hu

Matrai Szolgaltatasi Uzem

ugyfélfogadasi cim: 3240 Parad, Kossuth L. ut 2/A.

ugyfélfogadasi idé: munkanapokon: 8:00 — 14:00

ivoviz bekotési ugyintézé: Pézmanyné Farkas Enikd

mobil; 06/30-303-9850, e-mail: pozmanyne.farkas.eniko@ervzrt.hu
szennyviz bekotési ugyintéz4: Farkas Mariann

mobil: 06/70-798-4963, e-mail: farkas.mariann@ervzrt.hu
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